
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 05:22:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 94/2022

N° do Processo/Ano: 19/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO
Resumo:
em conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, o qual
integra o Presente Edital como Anexo I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2022 00:00:00COTAÇÃO Baixar

07/10/2022 00:00:00MANUAL DO PROGRAMA DE COTACOES E PROPOSTAS Baixar

07/10/2022 00:00:00ARQUIVO PROPOSTA Baixar

07/10/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/pregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-materiais-de-construcaop/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb623df6d38e8f4f8d9c384ccea33765.zip
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee14da696f1a5a75649f58ca50f9d3d4.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00b70f3596676a3d36293deee75e3919.XML
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03cd5f1ff767ecf1b3e85a35ad5a613b.pdf

